
 

 

 

Uchwała Nr 63/2010 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji senackich na kadencję  

2008-2012 

 

 

Na podstawie § 29 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie uchwala się, co następuje: 

§1 

W uchwale nr 69/2008 Senatu UKSW z dnia 25 września 2008 r. zmienionej 

uchwałami nr 78/2008, 82/2008, 9/2010, 13/2010, i 17/2010 Senatu UKSW, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) ze składu Komisji Statutowej odwołuje się przewodniczącego Pana prof. 

UKSW dr hab. Marka Kowalskiego. 

2) do składu Komisji Statutowej powołuje się, jako przewodniczącego Pana 

prof. UKSW dr hab. Jarosława Majewskiego. 

3) ze składu Komisji ds. Nauki i Kadr Naukowych odwołuje się 

przewodniczącego Księdza prof. dr hab. Henryka Skorowskiego. 

4) do składu Komisji ds. Nauki i Kadr Naukowych powołuje się 

przewodniczącego Księdza prof. UKSW dr hab. Jana Przybyłowskiego. 

5) ze składu Komisji ds. Mienia i Finansów odwołuje się przewodniczącego 

Księdza prof. dr hab. Henryka Skorowskiego. 

6) do składu Komisji Mienia i Finansów powołuje się, jako przewodniczącego 

Księdza prof. UKSW dr hab. Jana Przybyłowskiego. 

7) ze składu Komisji ds. Odznaczeń odwołuje się przewodniczącego Księdza 

prof. dr hab. Henryka Skorowskiego. 

8) do składu Komisji ds. Odznaczeń powołuje się, jako przewodniczącego 

Księdza prof. UKSW dr hab. Jana Przybyłowskiego. 

 



§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


